



						[image: ]

		


                
        
             
            	Domů
	O mně
	Služby
	Přednášky
	Semináře
	Individuální doprovod a koučování
	Online
	Nezávazná poptávka



	Kniha
	Reference
	Blog
	Kontakt



            


        


        


			[image: English]





		


                
        
             
            	Domů
	O mně
	Služby
	Přednášky
	Semináře
	Individuální doprovod a koučování
	Online
	Nezávazná poptávka



	Kniha
	Reference
	Blog
	Kontakt



            


        


        


		











				





[image: ]Poznejte svou mentální sílu. Váš mozek vám nabízí více, než si myslíte. Jako paměťová expertka vám pomohu aktivovat vaši paměť, lépe se učit a méně zapomínat.









Kontakt

kontakt@michaela-karsten.cz

00420-721-362511


0049-157-56569007

Obchodní podmínkyZásady ochrany osobních údajů


Navigace
ÚvodO mněReferenceKontaktBlog
Služby
PřednáškySeminářeCoachingOnline

Copyright © 2021 Michaela Karsten
Tvorba a správa webu Softmedia.cz




		



			











	
		

		Souhlas s použitím cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom vám mohli poskytnout co nejlepší služby, používáme soubory cookies. Tento souhlas s použitím cookies nám umožní zpracovávat vaše chování při procházení tohoto webu a zpracovávat jedinečné identifikátory. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit některé vlastnosti nebo služby poskytované na tomto webu.

		
		
			
				
						
							Technické cookies
							
								
									
									Technické cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Analytické cookies
							
								
								Analytické cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové cookies
							
								
								Marketingové cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout vše
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	




        

                
            

    	
	








				
						



 
